2023年 2月 15日

お客様各位

クローバー・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 多根 幹雄

指定投資信託証券 名称変更のご案内

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年 2月 17日より、以下の組入ファンドが名称を変更いたしますのでご案内申し上

げます。

ファンド名称と投資目的がより近くなるとともに、投資目的の表現が明確になることで

ファンドへの理解が深まるものと考えて名称が変更されました。

投資目的、投資プロセス、アプローチ、手数料などに変更が生じることはありません。

ご不明な点がございましたら、お気軽に弊社業務管理部までお問い合わせください。

今後とも、皆様のご期待に添えるよう努力する所存でございますので、なにとぞ

ご愛顧、ご支援のほどよろしくお願いいたします。

以上

クローバー・アセットマネジメント株式会社 業務管理部

通話料無料ダイヤル：0800-5000-968（受付時間：平日 9時～17時）

Email:gyoumu@clover-am.co.jp

【ファンド名称を変更するファンド】

マシューズアジア・アジア（除く日本）・ディビデンド・ファンド

（ルクセンブルグ籍オープンエンド型投資信託）

マシューズアジア・アジア（除く日本）・トータル・リターン・エクイティ・ファンド

（ルクセンブルグ籍オープンエンド型投資信託）